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ABS PLC Splitter 1×16 Optic Splitters SC APC je tip uređaja za upravljanje optičkim napajanjem koji je 
proizveden korišc´enjem tehnologije optičkih talasovoda od silicijum dioksida za distribuciju optičkih 
signala iz centralne (CO) na više lokacija.PLC optički razdelnik tipa ABS kutije koristi plastičnu ABS kutiju za 
zaštitu čipa optičkog talasa i ploče optičkih vlakana i ima visok nivo performansi zaštite i pogodan je za 
direktnu primenu u uslovima izgradnje. Korisnici mogu prilagoditi PLC optičke razdelnike tipa ABS kutije sa 
različitim odnosima podele, različitim dužinama kablova i različitim tipovima konektora u skladu sa 
zahtevima. 

Splitter se isporučuje u ABS kutiji u kombinaciji 1 x 16 sa fiber kablom dužine 1 m tipa G657A1 koji se 
završava SC/APC konektorima.

ABS PLC Splitter ExeLink 1 x 16 Optic Splitters 
SC/APC

Šifra: 101399
Kategorija prozivoda: Mrežna oprema
Proizvođač: Nedefinisan1

Cena: 2.556,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


